7        2017    7    30

关于1-7月份全市重点项目投资完成
情况的通报
今年我市“5412”第一批、第二批重点项目共329个，总投资2376亿元，全年计划完成投资783亿元。1-7月份完成投资503.3亿元，占年计划的64.28%，其中：
续建项目163个，当年计划完成投资466亿元，1-7月份完成投资327亿元，占年计划的70.1%。有21个项目已竣工或完成年底投资目标，其中8个项目竣工，分别为：河南省豪泰纺织有限公司面料生产项目、河南瑞泰门业有限公司防火门生产项目、开封新三和木业有限公司杨木改性项目、河南省泰昌食品有限公司冷冻食品加工项目、开封市天宇农牧发展有限公司生猪养殖场项目、曹门新城项目、港尉商贸城项目、河南昌鹏农业科技有限公司卢家河畔休闲农业，乡村旅游项目。

新开工项目150个，当年计划完成投资316.8亿元，1-7月份完成投资168亿元，占年计划的53.1%。1-7月份应开工项目101个，有79个项目已经开工。尉氏县福威综合商贸体建设项目、开封市沃力型材有限公司型材生产项目等6个项目已完工或完成年度目标任务。

前期项目16个，郑开北通道（东京大道西延项目），东京大道（12大街-13大街）施工、监理单位招标工作基本完成，已经土方开挖，东京大道（13大街-中牟界）设计招标工作已启动；金明大道（连霍高速至豪德广场），金明大道（连霍-天马广场）：施工图设计已完成，施工图审查完成，施工图预算评审完成，施工单位招标基本完成。金明大道（天马广场-豪德广场）正在对接设计方案。黄龙城市综合体项目一期澜景园已完成95%，二期御景园售楼部主体已完成，开始砌墙；轻钢结构做基础。其余项目按节点计划进行前期工作。

本月25个项目单位没有上报项目进展情况。望各项目责任单位在今年的月报报送工作中，加强信息报送的监督和管理工作，督促项目单位按时报送信息月报，以使全市重点项目投资完成情况更加详实、准确。

现将1-7月各县区和各行业重点项目完成投资情况进行全市通报（详见附件）。

附件：1、2017年1-7月各县区重点项目投资完成情况

 2、2017年1-7月各行业重点项目投资完成情况

附件1

2017年1-7月各县区重点项目投资完成情况

                                               单位：万元

	县区
	2017年
投资目标
	累计完成投资
	累计完成投资占年度目标比例

	杞县
	588810
	383140
	65.07%

	通许县
	817906
	533707
	65.25%

	尉氏县
	1773800
	1248880
	70.41%

	祥符区
	364494
	247848
	68%

	城乡一体化示范区
	2068230
	1376130
	66.54%

	鼓楼区
	167800
	92344
	55.03%

	龙亭区
	309000
	238700
	77.25%

	顺河区
	227000
	143727
	63.32%

	禹王台区
	479000
	280686
	58.6%

附件2

2017年1-7月各行业重点项目投资完成情况
                                              单位：万元

	行业名称
	2017年

投资目标
	累计完成投资
	累计完成投资占年度目标比例

	工业
	2056010
	1386772
	67.45%

	交通
	246697
	151524
	61.42%

	能源
	305503
	201803
	66.06%

	农业农村
	523704
	371729
	70.98%

	基础设施
	2305892.5
	1442207
	62.54%

	财贸物流
	1603000
	1016754
	63.43%

	文化旅游
	378700
	225540
	59.56%

	民生
	414681
	236921
	57.13%

1
5